
 

   
  Strana 1 (celkem 2) 

 
ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky   
Název: SIMU Teiresiás – rekonstrukce a vybudování 

bezbariérových záchodů na FF – Objekt J a G  
  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce    
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení   

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005937    

Identifikační údaje zadavatele   

Název: Masarykova univerzita   
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno   

IČ: 00216224   
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 
  

 
Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka PSVS-STRUKTURE s.r.o., sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, IČ 07794967, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených kritériích 

Název kritéria Váha  
Nabídková cena  30 % 

Odborná úroveň  15 % 

Pokročilé řešení 15 % 

Rizika 10 % 

Vlastnosti a schopnosti projektového manažera  30 % 

Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových ohodnocení získaných 
v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet 
bodů 

Poř. č. 
nabídky 

1.  PSVS-STRUKTURE s.r.o., sídlem Lidická 700/19, Veveří, 602 
00 Brno, IČ 07794967 102,59 1 

https://zakazky.muni.cz/vz00005937


   
  Strana 2 (celkem 2) 

2.  Kaiserbau s. r. o., sídlem Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 
00 Brno, IČ 05939615 82,79 2 

Výsledek hodnocení v rámci jednotlivých kritérií: 

  PSVS Kaiserbau 

Kritérium Body Body 

Odborná úroveň 15,00 13,34 

Pokročilé řešení 15,00 12,86 

Rizika 10,00 10,00 

Vlastnosti a schopnosti projektového manažera 30,00 16,59 

Nabídková cena 32,59     30,00 

Body celkem 102,59 82,79 

Konečné pořadí 1. 2. 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek ve 
smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Informace k jednotlivým hodnotícím kritériím uvedené v nabídce vybraného dodavatele byly 
přezkoumány v rámci Ověřovací fáze. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu a zápisu z ověřovací fáze. 
 
 

 
 
 


		2021-03-16T13:44:47+0100




